Din aceste se constată, ca in ciclul eXpIrat, biroul
împreuna cu comitetul a desvoltat o munca laudabilă înlru
promovarea intereselor bine pricepute inv<1ţatol'€şli, prill
ce nimbul reuniunii şi a fnvăţatorilor ce o compun s'a
ridicat foarte mult, dreptce comisiunea propune a Ii-se
vota mulţamita protocolară şi a Ii-se da absoll1torul.

Curticiu, la 16/29 august 1909.

Gheorghe Petroviciu,
prep.

Elena, .Murgu,
tlot.

Teodol' Cherechean. Patriciu Govaciu. Stf:fan J(oja.
membrii.

M

I